
 

NÁVOD NA ZÍSKÁNÍ CERTIFIKÁTU WADA PRO TRENÉRA A TRENÉRKY FIG 

 

1) Kliknout na: https://adel.wada-ama.org/learn - nahoře vpravo kliknout na „REGISTER“ 

 

 
 

 

2) Vyplnit všechna políčka. POZOR u políčka „Role“ vybrat COACHES a poté zaškrtnout obě zaškrtávací políčka 

 

 
 

https://adel.wada-ama.org/learn


- na další stránce vyplnit sport (gymnastics), vybrat úroveň, zemi (CZECHIA), disciplíne – WAG, MAG, PK, AER, TRA nebo ACRO, 

pohlaví, věkové rozpětí a vybrat jazyk testu (nejspíš ENGLISH). 

 

- Poté vám přijde na uvedený email zpráva, kde musíte svou registraci potvrdit a poté se přihlásit pod vámi uvedenými údaji. 

  



 

 

3) V navigaci na stránkách si najděte EDUCATION PROGRAMS – „High Perfomance Coaches´Education Pragram“ (projít si 

musíte oba kurzy a poté vám to vyhodí CERTIFIKÁT KE STAŽENÍ (viz na obrázku zeleně vpravo) 

 

 
 

- Začít studovat celý kurz „START LEARNING NOW“ (je tam 14 kapitol – projít všechny a na konci je FINAL QUIZ – TEST) 

 

Všechny fajfky musí být zelené. 

  



4) Až vše dokončíte a získáte CERTIFIKÁT, který vypadá viz obrázek níže:  

 

 
 

5) Zaslat na email: cgf@gymfed.cz , PŘEDMĚT: Licence trenéra FIG 

a. Vyplněný formulář pro registraci trenéra pod FIG – viz stránky gymfed.cz, sekce návody, získání trenérské 

licence – „LICENCE FIG TRENÉR“ 

b. Získaný certifikát od WADA 

c. Získaný certifikát SAFEGUARDING od FIG 

d. Platný cestovní pas (pozor, občanský průkaz NE) 

e. Fotografii pasového formátu (stačí vyfotit od ramen nahoru celou hlavu na bílém pozadí) 

mailto:cgf@gymfed.cz

